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Pocty Zadosti o mezinarodni ochranu v jednotlivych letech (1990 - 2017)
Numbers of applications for international protection by years (1990 - 2017)

rok

year
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

ZADOSTI CELKEM

APPLICATIONS
TOTAL

1602
2226
841
2207
1187
1417
2211
2109
4086
7218
8794
18 094
8484
11 400
5459
4021
3016
1878
1656
1258
833
756
753
707
1156
1525
1447
1450

z toho
of which

nové zadosti

new applications

1060
633
414
491
509
491
914

1240

1215

1142

opakované zadosti

repeated
applications

596
625
419
265
244
216
242
285
262
308

Pocty Zadosti o mezinarodni ochranu v jednotlivych mésicich roku 2018
Numbers of applications for international protection in 2018 by month

mésic ZADOSTI CELKEM |z toho
of which
nové zadosti opakované zadosti
APPLICATIONS repeated
month TOTAL new applications applications
leden January 143 111 32
unor February 119 95 24
brezen March 128 96 32
duben April 122 94 28
kvéten May 137 109 28
cerven June
cervenec July
srpen August
zari September
fijen October
listopad November
prosinec December
CELKEM TOTAL 649 505 144
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statni prislu$nost ZADOSTI CELKEM |z toho

of which

opakované Zen nezletilych nezletilych bez

Zadosti doprovodu

APPLICATIONS repeated unaccompanied

citizenship TOTAL applications females minors minors
AlZirsko Algeria 6 - 1 - -
Arménie Armenia 14 - 9 4 -
Azerbajdzan Azerbaijan 11 3 6 5 -
bez statni prislusnosti stateless 1 1 - - -
Demokraticka republika Kongo Dem. Rep. of the Congo 3 - 3 1 -
Egypt Egypt 1 1 - - -
Gruzie Georgia 10 3 - = =
Irak Iraq 2 - 1 - -
irdn Iran 2 1 - - -
Kamerun Cameroon 1 1 1 - -
Kena Kenya 1 - - - -
Kuba Cuba 4 - 1 -
Libanon Lebanon 1 - - - -
Moldavsko Moldova 1 - - - -
Nigérie Nigeria 1 1 - - -
Ruska federace Russian Federation 8 - 4 1
Senegal Senegal 1 - - -
Somalsko Somalia 2 - - -
Syrie Syria 4 - 2 3 -
Turecko Turkey 7 1 1 - -
Ukrajina Ukraine 43 14 10 6 -
Uzbekistan Uzbekistan 6 - - - -
Vietnam Viet Nam 7 2 1 - -
CELKEM TOTAL 137 28 40 20 -
TOP 10 statnich piisluSnosti Zadatelli o mezinarodni ochranu v roce 2018
TOP 10 citizenships of applicants for international protection in 2018
statni prislu$nost ZADOST{ CELKEM |z toho

of which

opakované Zen nezletilych nezletilych bez

APPLICATIONS | repeated naccompained

citizenship TOTAL applications females minors minors
Ukrajina Ukraine 176 55 57 28 -
Gruzie Georgia 76 16 9 6 -
Vietnam Viet Nam 38 13 5 -
Ruska federace Russian Federation 37 8 20 7 -
Irdk Iraq 36 3 15 14 -
Arménie Armenia 31 6 17 7 -
Uzbekistan Uzbekistan 31 - 3 2
Azerbajdzan Azerbaijan 30 9 10 10 -
Turecko Turkey 28 2 7 4 -
Kuba Cuba 23 3 7 2
ostatni other 142 29 39 25 -
CELKEM TOTAL 648 144 189 105 -
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statni pfislu$nost ROZHODNUTI |z toho
CELKEM of which
azyl udélen doplrikova negativni fizeni zastaveno
ochrana udélena |rozhodnuti*
subsidiary
DECISIONS protection negative proceeding

citizenship TOTAL asylum granted |granted decision* discontinued
Alzirsko Algeria 1 - - - 1
Arménie Armenia 14 - - 13 1
Azerbajdzan Azerbaijan 14 - - 9 5
bez statni prislusnosti stateless 1 - 1 - -
Demokraticka republika Kongo Dem. Rep. of the Congo 1 - 1 - -
Eritrea Eritrea 1 - - - 1
Ghana Ghana 1 - - 1 -
Gruzie Georgia 18 - - 5 13
Indie India 1 - - - 1
Irdk Iraq 3 - 1 - 2
fran Iran 1 - - - 1
Kuba Cuba 9 1 - 1 7
Nigérie Nigeria 1 - - 1 -
Ruska federace Russian Federation 5 - 1 1 3
Srbsko Serbia 2 - - 1 1
Syrie Syria 6 - 2 - 4
Turecko Turkey 7 - - - 7
Uganda Uganda 1 - - - 1
Ukrajina Ukraine 33 - - 21 12
Uzbekistan Uzbekistan 4 - - - 4
Vietnam Viet Nam 2 - - 1 1
CELKEM TOTAL 126 1 6 54 65
Poznamky Notes

* Kategorie negativni rozhodnuti v sobé obsahuje rozhodnuti: mezinarodni ochrana neudélena a

zadost zamitnuta jako zjevné nedlivodna.

* Category negative decision includes decision: international protection
not granted and application rejected as manifestly unfounded




Ministerstvo vnitra Ceské republiky
odbor azylové a migraéni politiky

Rizeni o udéleni mezinarodni ochrany v roce 2018 - pocty rozhodnuti MV a poéty tcastnik

International protection proceedings in 2018 - numbers of decisions of the Mol and numbers of pending cases in 2018
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u Fizeni

mésic ROZHODNUT] |z toho POCET UCASTNIKO
CELKEM of which fizeni k poslednimu dni
azyl udélen o negLatiJvm’ " fizeni zastaveno |mésice
ochrana udélena I
NUMBER OF PERSONS
oty in the proceedings
DECISIONS protection proceeding (pending cases) on last
month TOTAL asylum granted granted negative decision* |discontinued day of month
leden January 129 1 8 54 66 830
unor February 172 7 11 88 66 788
brezen March 173 3 18 86 66 760
duben April 143 5 17 47 74 742
kvéten May 126 1 6 54 65 759
Cerven June
cervenec July
srpen August
zafi September
fijen October
listopad November
prosinec December
CELKEM TOTAL 743 17 60 329 337 759
Rizeni o prodlouzeni dopliikové ochrany v roce 2018 - pocty Zadosti, rozhodnuti MV a pocty Gcastnik( Fizeni
Proceedings on prolongation of subsidiary protection in 2018 - numbers of applications, decisions of the Mol and numbers of pending cases
mésic POCET ROZHODNUTI |ztoho POCET UCASTNIKU
PODANYCH CELKEM of which fizeni k poslednimu dni
ZADOSTI lopliikova doplitkova fizeni zastaveno |meésice
ochrana ochrana
prodlouzena neprodlouzena
NUMBER OF PERSONS
NUMBER OF sl sl in the proceedings
SUBMITTED DECISIONS protection protection not proceeding (pending cases) on last
month APPLICATIONS TOTAL prolonged prolonged discontinued day of month
leden January 68 46 44 2 - 240
unor February 57 18 15 3 - 279
brezen March 47 28 25 3 - 298
duben April 81 48 41 7 - 331
kvéten May 49 41 41 - - 339
Cerven June
cervenec July
srpen August
zafi September
fijen October
listopad November
prosinec December
CELKEM TOTAL 302 181 166 15 0 339
Poznamky Notes

* Kategorie negativni rozhodnuti v sobé obsahuje rozhodnuti:
mezinarodni ochrana neudélena a zadost zamitnuta jako zjevné

nediivodna.

* Category negative decision includes decision: international protection not granted
and application rejected as manifestly unfounded
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statni prislusnost ZADOSTI TRANSFERY*
REQUESTS TRANSFERS *

PRIATYCH |ztoho #adosti o ODESLANYCH |z toho #idosti o do Ceské |z Ceské

ZADOSTi | of which requests to ZADOSTi of which requeststo | "ePubliky |republiky

CELKEM* prijeti zpét |prevzeti |CELKEM** prijeti zpét | prevzeti

RECEIVED SENT

REQUESTS take REQUESTS take to the Czech |from the
citizenship TOTAL* take back  |charge TOTAL** take back |charge |Rep. Czech Rep.
Albanie Albania 1 1 - - = = - B
Alzirsko Algeria - - - - - - - 1
Arménie Armenia ilil 1 10 - - - 13 -
Azerbajdzan Azerbaijan 1 - 1 7 6 1 8 -
Bélorusko Belarus - - - - B B = 1
bez statni pfislusnosti stateless 1 1 - 1 - 1 - -
Cina China 3 - 3 - - - = -
Demokraticka republika Kongo Dem. Rep. of the Congo 1 - 1 - - - - -
Etiopie Ethiopia 1 1 - - B = - -
Gruzie Georgia 9 4 5 6 6 - 1 -
Indie India 6 6 - - = - 1 -
Irak Iragq 4 1 3 11 11 - 1 1
fran Iran 1 - 1 = - - - -
Jordénsko Jordan 1 - 1 - - - - -
Kamerun Cameroon 1 - 1 - - - 1 B
Kazachstdn Kazakhstan 1 - 1 - - - - -
Kosovo Kosovo 1 = 1 - - - - -
Kyrgyzstan Kyrgyzstan 2 - 2 - - - - -
Libanon Lebanon - - - - - - 1 -
Libye Libya 4 - 4 - - - - -
Nigérie Nigeria - - - 2 2 B = 1
Pakistan Pakistan 1 - 1 - - - - -
Palestina Palestine 1 - 1 - - - - -
Ruska federace Russian Federation 11 3 8 - - - 5 -
Senegal Senegal - - - - = = 1 -
Syrie Syria 2 - 2 3 3 - - -
Tunisko Tunisia 1 - 1 - - - - -
Turecko Turkey 2 - 2 1 1 - 3 -
Ukrajina Ukraine 1 1 - 2 1 1 - -
Uzbekistan Uzbekistan 1 - 1 5 - 5 - -
Vietnam Viet Nam 1 1 - - - - = -
CELKEM TOTAL 70 20 50 38 30 8 35 4
Dublinské fizeni podle ¢lenskych stati EU v kvétnu 2018
Dublin proceedings by EU Member States in May 2018
Elensky stat ZADOSTI TRANSFERY"

REQUESTS TRANSFERS *

PRUATYCH |z toho Zadosti o ODESLANYCH |z toho #adosti o do Ceské |z Ceské

ZAposTi of which requests to ZADOSTi of which requests to republiky |republiky

CELKEM* prijeti zpét |prevzeti |CELKEM** prijeti zpét |prevzeti

RECEIVED SENT

REQUESTS take REQUESTS take to the Czech |from the
Member State TOTAL* take back  |charge TOTAL** take back |charge  |Rep. Czech Rep.
Belgie Belgium 6 2 4 - o - - -
Bulharsko Bulgaria - - - 1 - 1 - -
Dansko Denmark 2 2 - - B 8 8 -
Finsko Finland 1 1 - - - - - -
Francie France 14 - 14 - - 1 1
Italie Italy 2 - 2 1 - 1 - 1
LotySsko Latvia - - - 1 - 1 - -
Madarsko Hungary - - - 13 11 2 _ _
Malta Malta 1 = 1 - B 8 8 -
Némecko Germany 23 2 21 8 8 - 20 1
Nizozemsko Netherlands - - 1 1 - - _
Polsko Poland - - - 5 3 2 _ _
Portugalsko Portugal - - - - - - 1 -
Rakousko Austria 7 2 5 2 2 - 9 1
Rumunsko Romania 1 - 1 1 1 - - -
Recko Greece - - 1 1 - - -
Spanélsko Spain - . . 2 2 R R i
Svédsko Sweden 2 2 2 1 1 2 -
Svycarsko Switzerland 3 3 - - s o 2 -
Velkd Britanie Great Britain 8 8 - - - - - -
CELKEM TOTAL 70 20 50 38 30 8 35 4

* Prijaté zadosti - jedna se o vsechny zadosti, které Geska republika prijala od jinych Slenskych stéti EU, dle Nafizeni Dublin l.

** Odeslané zadosti - jedna se o v3echny zadosti, které Ceské republika odeslala do jinych &lenskych stati EU, dle Nafizeni Dublin II.

Zadost o pijeti zpét cizince odesila Slensky stat, ve kterém cizinec nyni pobyva a podal si v ném Zadost o mezinarodni ochranu, a je urtena tomu Elenskému statu EU, ktery jiz zadosti dotEeného cizince o mezinarodni ochranu posuzuje & v

Zadost o prevzeti cizince odesila Slensky stat, ve kterém Zadatel pozadal o mezinrodni ochranu, tomu Slenskému sttu, ktery dfive tomuto cizinci udslil vizum & povoleni k pobytu a je tedy prislusny k rozhodnuti Zadosti o mezinarodni ochranu.

+ Transfery - jedna se o realizované TRANSFERY (pfemisténi) cizinct do Elenského stétu pfislusného (dle Nafizeni Dublin I1) k rozhodnuti Zadosti o mezinarodni ochrané.




Vysvétleni

mezinarodni ochrana

Zadatel o udéleni mezinarodni
ochrany

azylant

osoba potivajici doplitkové
ochrany

fizeni o udéleni mezindrodni
ochrany

azylové zafizeni

prvni / opakovana Zadost

nezletily bez doprovodu

Dublinské Fizeni

statisticka jednotka

Dalsi informace

Problematiku mezinarodni ochrany a spravniho fizeni o Zadosti o udéleni mezinarodni ochrany upravuje zakon ¢. 325/1999 Sb., o azylu, ve znéni pozdéjsich predpist. Mezinarodni ochrana je udélovana formou azylu ¢i doplrikové ochrany.

Zadatelem o udéleni mezindrodni ochrany se rozumi cizinec, ktery pozadal Ceskou republiku o mezindrodni ochranu. Postaveni adatele ma po dobu Fizeni o udéleni mezinarodni ochrany, p¥ipadné po dobu soudniho Fizeni o Zalobé proti
rozhodnuti Ministerstva vnitra, ma-li tato Zaloba odkladny ucinek.

Azylantem se rozumi cizinec, kterému byl udélen azyl, a to po dobu platnosti rozhodnuti o udéleni azylu.

Osobou poZivajici doplrikové ochrany se rozumi cizinec, ktery nespliiuje ddvody pro udéleni azylu, ale byla mu udélena dopliikova ochrana, a to po dobu platnosti rozhodnuti o udéleni dopliikové ochrany.

Spravni Fizeni o udéleni mezinarodni ochrany provadi Ministerstvo vnitra Ceské republiky jako organ I. stupné. Proti rozhodnuti Ministerstva vnitra Ize podat Zalobu k pfislu$nému krajskému soudu. Proti rozhodnuti krajského soudu o Zalobé
proti rozhodnuti Ministerstva vnitra ve véci mezinarodni ochrany Ize podat kasacni stiznost k Nejvyssimu spravnimu soudu v Brné.

Azylovym zafizenim se rozumi pfijimaci stfedisko, pobytové stfedisko a integracni azylové stedisko. RozliSeni azylovych zafizeni spociva v Gcelu, ktery jednotliva stfediska plni. Zfizovatelem vsech téchto zafizeni je Ministerstvo vnitra. Azylova
zafizeni provozuje Sprava uprchlickych zafizeni, organizacni slozka statu.

Za prvni zadost se povazuje prvni zaevidovana zddost o mezinarodni ochranu, kterou cizinec podal na izemi Ceské republiky. Kazda dalsi Zadost se povaZuje za 7adost opakovanou.

Nezletilou osobou bez doprovodu se rozumi osoba mladsi 18-ti let nachézejici se na tizemi Ceské republiky bez doprovodu rodigi &i jinych osob, které jsou z hlediska zékona nebo rozhodnuti pfisluinych Giednich organti odpovédni za péci o
nezletilou osobu.

Mechanismus, kterym je v ramci ¢lenskych stat EU, Norska, Lichtenstejnska, Islandu a Svycarska uréovan jediny stét, ktery projedna adost cizince o mezinarodni ochranu a ve véci rozhodne, at je podéna kdekoliv na tizemi téchto stat.

V ptipadé 7adosti je statisticky vykazovanou jednotkou 7adost o mezinarodni ochranu podana jednim cizincem. Zada-li o mezinarodni ochranu spoleéné vice osob (napf. v pfipadé rodiny), je pro kaZdou z téchto osob zapoéitana jedna 7adost.
Poda-li jedna osoba zadost vicekrat, zapocitava se kazda jeho zadost.

V ptipadé rozhodnuti o mezindrodni ochrané jsou statisticky vykazovana pouze pravomocna rozhodnuti, tj. ta, ktera byla v souladu se zékonem o azylu predana, nikoliv pouze vydana rozhodnuti, kterd dosud nenabyla pravni moci.

Dalsi statistické Gdaje dle podrobnéjsiho ¢lenéni a umoznujici také kfizové ¢lenéni jsou dostupné v databazi CRONOS na internetovych strankach Eurostatu -
http://epp.eurostat.ec.europa.eu/portal/page/portal/eurostat/home/

Pristup ke statistikdm mezinarodni ochrany: Statistics Database — Database by themes — Population and social conditions — Population — International Migration and Asylum.
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Explication

international protection

seeker of international protection

recognised refugee

person enjoying subsidiary protection

P on granting i
protection

asylum facility

first / repeated application
unaccompanied minor

Dublin Proceedings

statistical unit

Additional Information

Statistical data on international protection in a more detail br

htt,

The issues of international protection and the administrative proceedings for processing an application for grant of international protection are governed by the Asylum Act No. 325/1999 Coll., as amended. International protection is granted in the form of asylum or subsidiary protection.

A seeker of international protection is deemed to be a foreign national who applied with the Czech Republic for international protection. Such person has the status of a seeker during the proceedings on granting international protection or, as the case may be, during the legal proceedings on
legal action filed against a decision of the Ministry of the Interior, if this legal action has a suspensory effect.

A recognised refugee is deemed to be a foreign national who was granted asylum and this status is retained during the period of validity of the decision to grant asylum.

A person enjoying subsidiary protection is deemed to be a foreign national who is not eligible for asylum but was granted subsidiary protection; and this status is retained during the period of validity of the decision to grant subsidiary protection.

Administrative proceedings on granting international protection are conducted by the Ministry of the Interior of the Czech Republic as the 1% level authority. It is possible to file a legal action against a decision of the Ministry of the Interior with the relevant regional court. It is possible to file a
cassation complaint against a decision of a regional court on the legal action against the decision of the Ministry of the Interior on the matter of international protection with the Supreme Administrative Court in Brno.

Asylum facility is deemed to be the reception centre, the accommodation centre and the integration asylum centre. Asylum facilities are differentiated according to the purpose, which each facility serves. All these facilities are established by the Ministry of the Interior. Asylum facilities are
operated by the Refugee Facilities Administration, which is a government organisation.

The first registered application for international protection filed by a foreign national in the territory of the Czech Republic is deemed to be the first application. Each subsequent application is deemed to be a repeated application.

An unaccompanied minor is deemed to be a person younger than 18 years, found in the territory of the Czech Republic, unaccompanied by parents or other persons who are, from the point of view of the law or the decision of the relevant official authorities, responsible for taking care of the
minor.

A mechanism, which is used in the EU Member States, Norway, Lichtenstein, Iceland and Switzerland to determine the one state that will examine the application of a foreign national for international protection and will make a decision on this matter, regardless of where the application is
filed in the territories of these states.

In the case of an application, a unit included in the statistics is an application for international protection filed by one foreign national. If more persons apply jointly for international protection (for example, a family), then one application is counted for each of these persons. If one person files
an application multiple times, each application of such person is counted.

In the case of a decision on international protection, only effective decisions are included in the statistics, i.e. only those decision, which were delivered in accordance with the Asylum act, not only the decision, which were issued but have not yet become legally effective.

according to lindicators and also allowing cross-structuring are available in the CRONOS database on the Eurostat website:

.eurostat.ec.europa.eu/portal/page/portal/eurostat/home,

Access to the statistics on international protection: Statistics Database — Database by themes — ion and socialconditions — ion — International Migration and Asylum.

The statistical overview is prepared using the data obtained from the information system of the Ministry of the Interior of the Czech Republic (IS Asylum II)
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